
Uchwała Nr 58/150/2012 
Zarządu Powiatu w Kluczborku 

z dnia 31 maja 2012r. 
 
 

w sprawie: upoważnienia Członków Zarządu do dokonania czynności prawnej 
polegającej na zaciągnięciu pożyczki z Narodowego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej 
 
 
 Działając na podstawie art. 89 ust. 1, pkt.3 oraz art. 262 ust.1 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2009 r., Nr 157, poz. 1244; z późn. 
zm.), oraz Uchwały Nr XX/144/2012 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 31.05.2012 roku 
w sprawie  zaciągnięcia pożyczki z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej 
 
Zarząd Powiatu w Kluczborku uchwala co następuje: 
 
 
 
§ 1 Do czynności prawnej polegającej na zaciągnięciu pożyczki Narodowego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w kwocie 2.712.900,00 zł przeznaczonego na 
realizację zadania pn.” Zarządzanie energią w budynkach użyteczności publicznej na 
terenie Powiatu Kluczborskiego” upoważnia się dwóch członków Zarządu Powiatu 
Kluczborskiego w osobach: 
 1. Przewodniczący Zarządu  Powiatu - Piotr Pośpiech 
 2. Wicestarosta    - Mieczysław Czapliński 
 
 
§ 2 Uchwała wchodzi  życie z dniem podjęcia. 

 
 

Zarząd Powiatu: 
 
 
 
 
 

1. Przewodniczący……………………………………………………….. 
       Piotr Pośpiech  
 

2. Członek ........................................................... 
Mieczysław Czapliński 

 
 

3. Członek ........................................................... 
Artur Nowak 

 
 

4. Członek ........................................................... 
Maciej Tomaszczyk 

 
 
 
 
 
 

 



 
Uzasadnienie 

 
 Ustawa o finansach publicznych zezwala jednostce samorządu terytorialnego na 
zaciąganie kredytów i pożyczek oraz emisje papierów wartościowych . Zaciągnięte 
zobowiązanie będzie miało charakter długoterminowy i zostanie przeznaczone na  
realizację zadania pn.” Zarządzanie energią w budynkach użyteczności publicznej na 
terenie Powiatu Kluczborskiego”  
 
         

 


